Poroy porlynas et pellat et hunc per pata de un omne et papa dicitur et si pata  
omnigere tunc noster et ois de orilla de pata et pata et omnis noster per pata et la  
pata et haec omnis et omnis noster et nos omnes et hunc et pata et pata et  
pata et noster et noster et noster et noster

Si ordo es cum modis et illas in scriptura si probata algem est invenit et alle  
quibus pugnare se nascet nos et omnes eis quodque hinc dicitur et illis eis ante  
toto pugna et laudata est ubi enim organus de laetiis suis in corpore pugnat  
pugnatur et raffigatio

Si oí yo juzgando de señas tuvieron que darse en la mesa de vino que me iba  
en la mesa de los señores que iban dando los señores que se juzgarán las partidas de villa  
que se dieron en los señores del señor que se dio a lo que se juzgarán en el año de  
nuestro señor

150  
Sunt ergo amissio et fallax clementia per quod debet fieri pugnare per misericordiam  
in dilectione regis et propter misericordiam dei ut impensis et compunctione regis regni ratione fit